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Crnizad) 6/01/2022/W
ﬁﬁﬁf Warszawa, 8.02.2022 r.
DRGMASZ
Dot. ogioszenia na przeprowadzenie badania jakosciowego technikg IDI
Uprzejmie informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynety pytania.
Ponizej tres¢ pytar z odpowiedziami:
Pytanie 1:
lle wedtug Zamawiajgcego bedzie trwat wywiad w ramach badania? Czy wywiady z réznymi
grupami beda mialy zblizong dtugosé?
Odpowiedz:
Szacowany czas trwania wywiadu to 60 minut. Wywiady z réznymi grupami beda miaty
zblizong dtugosé.
Pytanie 2:
Czy Wykonawca otrzyma od Zamawiajacego gotowe scenariusze do przeprowadzenia
badania? Jesli tak to na jakim etapie?
Odpowiedz:
Tak, scenariusze zostang przekazane przez Zamawiajacego w momencie podpisania umowy.
Pytanie 3:
Jak nalezy rozumie¢ niski/sredni i wysoki poziom wyszczepialnoéci? Czy beda narzucone
przez Zamawiajacego konkretne przedzialy procentowe w zakresie odsetka zaszczepionych
(przypisane do powyzszych okresleri)?
Odpowiedz:
Tak, przedziaty beda narzucone przez Zamawiajacego. Zostang okreélone na podstawie
danych o wyszczepialnosci publikowanych przez Ministerstwo Zdrowia.
Pytanie 4:
W ogtoszeniu zaméwienia w punkcie 4.2. (Kryterium 2 Opracowanie obejmujace
zidentyfikowanie kluczowych ryzyk dla projektu realizowanego technikg IDI...) w kolumnie
»Kryterium” w tabeli pojawia sig zapis: , Wartos¢ merytoryczna opracowania obejmujgcego
zidentyfikowanie kluczowych ryzyk dla projektu realizowanego technikq CATI i propozycje
planu zarzqdzania nimi w zakresie zapewnienia jakosci materiatu badawczego oraz
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terminowosci realizacji”. Jak rozumiemy zapis dotyczacy CATI jest w tym miejscy omytka
pisarska?
Odpowied?:

Ten zapis to omyitka pisarska.

Pytanie 5:
W zataczniku nr 3 do Zaproszenia (wykaz potwierdzajgcy spefnianie warunkow

postepowania...) pod tabelg dotyczgca moderatoréw i ich doswiadczenia widnieje zapis ,, Do
wykazu zatgczamy dowody potwierdzajgce realizacje zamdwienia”. Czy zapis ten nie stanowi
omytki pisarskiej? W przypadku moderatoréw nie ma mozliwosci wykazania formalnego
dokumentu poswiadczajgcego realizacje zamoéwienia (poza zaswiadczeniem firmy na
zlecenie, ktérej moderator przeprowadzat wywiady).

Odpowieds:
Zamawiajacy nie wymaga potwierdzenia realizacji zamoéwienia.

Pytanie 6:
Jakg kwotg dysponuje Zamawiajgcy na realizacje zamdwienia?

Odpowiedz:
Szacowang warto$¢ zamodwienia zamawiajacy udostepni po terminie skfadania ofert.

Pytanie 7:
Czy dobrze rozumiemy, ze wykonawca otrzyma od Panstwa scenariusze wywiadoéw i po

jego stronie bedzie wylgcznie realizacja terenowa, tj. rekrutacja uczestnikow,
przeprowadzenie wywiadow oraz transkrypcje? To oczywiscie wynika z zakresu zadan
wyszczegolnionych w ogtoszeniu i wzorze umowy, ale nie zostato wskazane wprost, stad
potrzeba upewnienia sie.

Odpowiedz:
Tak, scenariusze wywiadow zostang dostarczone Wykonawcy.

Pytanie 8
Jesli wykonawca dostanie od Paristwa scenariusze, to kiedy zostang one przekazane (np.

w dniu podpisania umowy?). Jest to waina informacja z tego wzgledu, ze deklarujac
skrécony czas realizacji, wykonawca musi zaplanowa¢ wszelkie srodki, aby przyspieszy¢
realizacje terenowg przy jednoczesnym zachowaniu jej wysokiej jakosci. Dopiero z chwilg
otrzymania scenariuszy meoina przeprowadzi¢ szkelenie dla moderatordéw i rozpoczgé
realizacje wywiaddw, co nalezy uwzgledni¢ w planowaniu wstepnego harmonogramu itp.

Odpowiedz:
Scenariusze mogg by¢ przekazane w dniu podpisania umowy.
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Pytanie 9:
Czy przewidziane s3 3 rézne scenariusze wywiadéw w zaieinesci od typu respondenta?

Odpowiedz:
Tak, przewidziane s3 rdéine rodzaje scenariusze w zaleznosci od typu respondenta.

Pytanie 10:
Jaki jest szacowany $redni czas 1 wywiadu?

Odpowiedz:
Szacowany czas wywiadu to 60 minut.

Pytanie 11:
Czy dopuszczajg Panstwo czeéciowg realizacje wywiadédw w formie zdalnej w zwigzku z

rozwojem sytuacji pandemicznej?

Odpowiedi:

Tak, ale tylko w wyjatkowych okoliczno$ciach. Zaproponowana cena powinna odnosic sie do
realizacji wywiadéw w formie stacjonarnej. Jezeli z uwagi na okolicznosci niektére wywiady
beda przeprowadzane zdalnie, to Zamawiajacy z Wykonawcg ustalg redukcje ostatecznego
kosztu realizacji badania.

Pytanie 12:
Czy sg Panstwo sktonni oglosié, jaka jest szacowana warto$¢ zamdéwienia netto? Pozwala

to lepiej zaplanowac liczebnosé zespotu realizujagcego zamowienie i "oszacowac"
niewiadome, ktore w kazdym projekcie ujawniajg sie dopiero przy omawianiu réznych
watkow z zamawiajgcym.

Odpowiedz:
Szacowang warto$¢ zamdwienia zamawiajacy udostepni po terminie sktadania ofert.

Pytanie 13:
W Zatgczniku nr 2 (Formularz Ofertowy) w Il p.2 pojawia sie zapis: Oferuje termin realizacji

zamowienia do 65/75 dni. Zgodnie z ogloszeniem Zamawiajacy przyzna 10 punktow jedli
Wykonawca zaoferuje termin realizacji zamowienia w postaci 65 dni. Inne terminy pojawiaja
sie natomiast w umowie (§ 2 [Termin realizacji zaméwienia] pkt.1) - Wykonawca przystqpi
do realizacji Zamdéwienia w dniu zawarcia umowy i wykona je w terminie 60 dni roboczych
od dnia podpisania umowy. W Opisie Zamdwienia rowniez widnieje zapis dotyczacy 60 dni
roboczych - Czas: maksymalnie 60 dni roboczych. Bardzo prosze o wskazanie, ktéry z zapisow
jest poprawny oraz czy podany termin Zamawiajacy rozumie jako dni kalendarzowe czy
robocze.
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Odpowiedz:
Termin realizacji zaméwienia: do 75 dni kalendarzowych.
Cferta otrzyma 10 punktéw, jezeli wykonawca zaoferuje termin realizacji zaméwienia

65 dni.

Pytanie 14:
W Opisie Zaméwienia w Kluczowych Kryteriach rekrutacyjnych w punkcie 2 pojawia sie

niedokoriczone zdanie — W kaZdej lokalizacji co najmniej jeden wywiad z osobg
odpowiedzialng za organizacje szczepieri. W cafym badaniu. Zapis jest niekompletny czy to
omytka pisarka?

Odpowiedz:

Ten zapis to omytka pisarska.

Pytanie 15:
W pliku "Ogtoszenie" w podpunkcie 4.2 kryterium obejmujqce zidentyfikowanie kluczowych

ryzyk... piszecie Panistwo, o zidentyfikowaniu kluczowych ryzyk m.in w kontekscie techniki
CATI. W takim razie jakg technike Pafistwo proponujecie do realizacji zaméwienia czy ma to
by¢ CATI? Czy moze IDI online (np. telefoniczne), a wiec TDI?

Odpowied?:
Ten zapis to omytka pisarska. Technika realizacji badania to IDI.

Pytanie 16:
Jak Paristwo okreslacie poziom wyszczepialnosci? Czy s3 to jakie$ przedziaty?

Odpowiedz:
Poziom wyszczepialnosci zostanie okreslony na podstawie danych Ministerstwa Zdrowia.
Tak, bedg to przedziaty.

Pytanie 17:
Poniewaz jest okres feryjny i covidowy (wielu klientéw pisze nam, ze nie dysponuje jeszcze

podpisem elektronicznym, lub nie ma w domu drukarek/skaneréw a biura sg pozamykane ze
wzgledu na sytuacje pandemiczng, Osoby pracujg zdalnie lub s3 na urlopach z rodzinami).
Czy dopuszczacie mozliwos¢, przestania referencji od naszych Klientéw dotyczgce wywiaddow
w formie print screenéw maili od nich?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takg forme referencji.

Zastepca Dyrektora ds. finansowych i operacyjnych

Sieé¢ BadaWeza Ll
Instytut Organizacji adza
‘

Edyta Mastowska-Parafian
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